
Rozkládací stůl DAMIAN 120/160x80 s kovovými
nohami - ideální do moderních interiérů

» » » » S301 - Damian

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

15.7.2025 00:55
1/2

Kód produktu S301 

Moderní rozkládací jídelní stůl S301 DAMIAN přináší
unikátní loftový design, který se stane hrdým centrem
každé jídelny nebo kuchyně.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem >20



Rozkládací stůl DAMIAN 120/160x80 s kovovými
nohami - ideální do moderních interiérů

» » » » S301 - Damian

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

15.7.2025 00:55
2/2

Popis
Rozkládací jídelní stůl S301 DAMIAN

Hledáte stůl, který by dokonale ladil s moderním
interiérem vaší domácnosti
a zároveň poskytoval dostatek prostoru pro všechny
členy vaší rodiny i přátele?

Náš loftový jídelní stůl S301 DAMIAN je tady právě pro
vás! Tento stůl není jen obyčejným
kusem nábytku, ale skvělým řešením pro každodenní
použití i pro speciální příležitosti.

Díky svému modernímu loftovému designu a možnosti
výběru z 5 barevných provedení
se stane dominantním prvkem vaší kuchyně či jídelny.

Jeho kvalitní 36 mm lamino deska a robustní podnož z
černě lakované oceli ze čtyř propletených
nožek, zaručují dlouhodobou odolnost a stabilitu.

Velkým plusem je jeho rozkládací funkce, která
umožňuje snadné a rychlé přizpůsobení
velikosti stolu podle aktuální potřeby na rozměry
120-160 x 80 cm.

Dodáváno v demontu.

Parametry
Výška 75 cm 
Šířka 120-160 cm 
Hloubka 80 cm 


